

KOLL PÅ

REDAKTÖR: ELIN BÖRJESSON

Jackie Collins fyllde sina populära böcker med sex, intriger och eskapism.



ALLA PRATAR OM

Nu får snusket ta plats!

Enligt en undersökning från Folkhälsomyndigheten ser 72 procent av männen på porr, medan nästan lika många kvinnor låter bli. Men visst finns det ett intresse och behov av att, som kvinna, också få bli upphetsad och "dra en runk" ibland? Ska det vara skamligt? Nej. Nu kliver snusket in i finrummet och det genom så kallad "sex tech" där erotiska ljudböcker och skälvande romaner, som får handen att leta sig ner mellan benen, marknadsförs – av och för kvinnor. I den nya, subtilt erotiska litteraturen framställs dessutom de kvinnliga karaktärerna inte som handlingsförlamade våp, utan som målinriktade personer som bejakar sin kåthet – och tar det de vill ha. Brittiska författaren Jackie Collins var tidig på bollen, och nu släpps dokumentären om henne: *Lady boss*, samtidigt som nya unga författare nu åter tar sig an litteraturgenren. Influencern Margaux Dietz släpper till exempel *Alexa*, "en erotiskt laddad roman" i höst, och flera svenska appar – som Blanchestories, Ohcleo och Ava Stories med "sexiga stories som smeker din lust och kittlar dina begär", går som tåget. Visst ser vi en trend!



"Ja, jag är feminist!"

Bättre sent än aldrig? Tysklands avgående förbundskansler Angela Merkel deklarerar, efter år av att ha undvikit frågan, att hon kallar sig feminist.



Se och lär.

I år är det 100 år sedan kvinnor fick rösträtt i Sverige och lagom till jubileumet släpper SVT dokumentären *Första fem* om de fem första kvinnorna i riksdagen. Vi tittar!

Haka på trenden, läs och lyssna dig till mer lust.



Nappa bort din nästappa. Visste du att orgasm under samlag kan fungera lika bra som nässprej när du är täppt i snoken? Forskning har fastställt att nästappan avtar efter en orgasm, på samma sätt som om du använt sprej. Fascinerande!

KÄLLA: DAGENS NYHETER/JOURNALS.SAGEPUB.COM



Hattifnatt?

Från barnvagnen till catwalken. Under modeveckorna har denna trend skymtats fler än en gång... Vissa hättor kommer även med munskydd.

FOTO: MIU MIU

TREND-TERMOMETERN



Modiga Magda.

Expressens utrikeskorre Magda Gad jobbar dagligen med att rapportera från krigets Afghanistan, där hon senaste tiden bevakat huvudstaden Kabul – och kvinnors situation i landet. Hennes podd *Magdas dagbok* ger skrämmande men viktiga utblickar och insikter.



Titta utan att se.

Glor du ner i telefonen medan du också "ser" på tv. Nu har en ny genre, "ambient tv", kommit till. Alltså tv-serier där du kan missa en kvart utan att vara helt lost i handlingen. *Emily in Paris* anses vara ett exempel. Tackar!

Perfekt för "bad face days"...

